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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt på lager, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl. Virksomheden har mundtligt
redegjort for gode arbejdsgange i forbindelse med
holdbarhedsvurdering af hjemmelavet kødsovs samt redegjort
for procedurer i forbindelse med nedkøling af kødsauce. Ydet
generel vejledning om løsningsmuligheder for at optimere
nedkølingsprocessen, herunder udportionering i mindre
containere med større overflade.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Opvask og efterfølgende desinficering af udstyr
i forbindelse med håndopvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af
kølerum.
Følgende er konstateret: Kølerum fremstår med ledninger i
loftet med let afskallende maling samt belægninger af kalk på
gamle fliser og lette ansamlinger af rust på rørføring i loft.
Frostrum fremstår med let frossen kondens. Bordplade ved
pizzadisk fremstår med revner i lakeringen der blotter
ubehandlet træ. Virksomheden oplyser, at de vil renovere
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kølerum og at de har bestilt en ny bordplade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udbedring af forhold i kølerum og frostrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling fra 1 januar
2024 til dags dato. Vejledt om at brede dokumentationen af varmebehandling ud på flere forskellige fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Vejledt konkret om aflæsning af allergener via ingrediensliste på fødevarens
emballage, samt vejledt generelt om regler for oplysning om allegener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


